
UCHWAŁA NR 84/IX/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  nr 172/XXII/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 4 września 2012 r. 
określającej przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Konopiska 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 509) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 172/XXII/2012 Rady Gminy Konopiska z dnia 4 września 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Konopiska oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012 r. 
poz. 4075 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska

Edward Bałdyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 4608



Załącznik do uchwały Nr 84/IX/2019

Rady Gminy Konopiska

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych

Lp. Lokalizacja Uwagi
1 2 3

1. Wygoda  – kierunek Wąsosz
2. Wygoda – kierunek Częstochowa
3. Wygoda 1 – kierunek Częstochowa
4. Wygoda 1 – kierunek Konopiska
5. Wygoda osiedle – kierunek Częstochowa
6. Wygoda osiedle – kierunek Konopiska
7. Wygoda ul. Przemysłowa – kierunek Częstochowa
8.

Wygoda

Wygoda ul. Przemysłowa – kierunek Aleksandria
9. Konopiska SKR – kierunek Częstochowa
10. Konopiska SKR – kierunek Konopiska

11. Konopiska rynek – kierunek Częstochowa ul. Opolska
12. Konopiska rynek – kierunek Hutki, Boronów, Aleksandria, 

Kopalnia
ul. Częstochowska

13. Konopiska szkoła – kierunek Częstochowa
14. Konopiska szkoła – kierunek Jamki
15. Konopiska osiedle – kierunek Częstochowa
16. Konopiska osiedle – kierunek Hutki
17. Konopiska – kierunek Częstochowa
18. Konopiska – kierunek Boronów
19. Konopiska rynek – kierunek Częstochowa ul. Sportowa
20. Konopiska I – kierunek Częstochowa
21. Konopiska I – kierunek Aleksandria, Kopalnia
22. Konopiska II – kierunek Częstochowa
23. Konopiska II – kierunek Aleksandria, Kopalnia
24. Konopiska  Osiedle Górka – kierunek Blachownia, 

Częstochowa
25. Konopiska  Osiedle Górka – kierunek Konopiska
26. Konopiska – skr. Rolnicza - kierunek Blachownia, 

Częstochowa
27.

Konopiska

Konopiska – skr. Rolnicza - kierunek Konopiska
28. Kopalnia – kierunek Częstochowa
29. Kopalnia Kopalnia – kierunek Aleksandria
30. Aleksandria las – kierunek Częstochowa
31. Aleksandria las – kierunek Aleksandria
32. Aleksandria I – kierunek Częstochowa
33. Aleksandria I – kierunek Aleksandria
34. Aleksandria II – kierunek Częstochowa
35. Aleksandria II – kierunek Aleksandria
36. Aleksandria III – kierunek Częstochowa
37. Aleksandria III – kierunek Aleksandria
38. Aleksandria skr. I – kierunek Częstochowa
39.

Aleksandria

Aleksandria skr. I – kierunek Aleksandria

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4608



40. Aleksandria IV – kierunek Częstochowa
41. Aleksandria IV – kierunek Aleksandria
42. Aleksandria szkoła – kierunek Częstochowa
43. Aleksandria szkoła – kierunek Aleksandria
44. Aleksandria – kierunek Częstochowa
45. Aleksandria – kierunek Aleksandria
46. Aleksandria skr. – kierunek Częstochowa
47. Aleksandria skr. – kierunek Aleksandria
48. Korzonek I – kierunek Częstochowa
49. Korzonek I – kierunek Boronów
50. Korzonek – kierunek Częstochowa
51.

Korzonek

Korzonek – kierunek Boronów
52. Leśniaki – kierunek Częstochowa
53. Leśniaki – kierunek Boronów
54. Leśniaki zakręt  - kierunek Częstochowa
55.

Leśniaki

Leśniaki zakręt – kierunek Jamki
56. Jamki – kierunek Częstochowa
57. Jamki – kierunek Boronów
58. Jamki łącznik Rększowice - kierunek Częstochowa
59. Jamki łącznik Rększowice - kierunek Boronów
60. Jamki OSP – kierunek Częstochowa
61. Jamki OSP – kierunek Jamki Leśniaki
62. Jamki kowale - przystanek końcowy
63. Jamki kowale – przystanek początkowy kierunek 

Częstochowa
64. Jamki pętla – przystanek końcowy
65.

Jamki

Jamki pętla – przystanek początkowy
66. Pająk zalew – kierunek Częstochowa
67. Pająk zalew – kierunek Hutki
68. Rększowice – kierunek Częstochowa
69. Rększowice – kierunek Hutki
70. Rększowice II – kierunek Częstochowa
71. Rększowice II – kierunek Hutki
72. Rększowice I – kierunek Częstochowa
73. Rększowice I – kierunek Hutki
74. Rększowice skr. – kierunek Częstochowa
75.

Rększowice

Rększowice skr. – kierunek Jamki
76. Hutki I – kierunek Częstochowa
77. Hutki I – kierunek Hutki
78. Hutki – kierunek Częstochowa szkoła
79. Hutki   – kierunek Starcza szkoła
80. Hutki II – kierunek Częstochowa
81. Hutki II – kierunek Hutki
82. Hutki OSP – kierunek Częstochowa
83.

Hutki

Hutki OSP – kierunek Starcza
84. Wąsosz – kierunek Częstochowa
85. Wąsosz – kierunek Jamki
86. Wąsosz I – kierunek Częstochowa
87. Wąsosz I – kierunek Jamki
88. Wąsosz Pętla
89. Łaziec – kierunek Częstochowa
90. Łaziec – kierunek Jamki
91. Łaziec I  – kierunek Częstochowa Rększowice
92.

Wąsosz – Łaziec

Łaziec I  – kierunek Jamki Rększowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4608



93. Walaszczyki las – kierunek Częstochowa , Konopiska
94.

Walaszczyki
Walaszczyki las – kierunek Blachownia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4608


		2019-06-26T09:19:09+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




